
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

Processo nº 9862/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e;

Considerando a Ata constante às folhas números 269 e

270 do presente Processo Administrativo;

Considerando o Termo de Adjudicação acostado à folha

272;

Considerando o  parecer  exarado  pela  Controladoria

Geral do Município (fls. 274 a 276);

 

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  Licitação  por  Pregão  Presencial  por

Sistema de Registro de Preço nº  92/2022 - SEMSMA, em favor da empresa  FUTURE

VISION LTDA, CNPJ 47.468.091/0001-58, no valor total de R$ 96.408,00 (Noventa e seis

mil,  quatrocentos  e  oito  reais),  referente  a  eventual  aquisição  de  quentinhas,  para

consumo  pelos  servidores  lotados  na  Secretaria  Municipal  de  Serviços  Públicos  e

Manutenção, durante os serviços de manutenção de vias, estradas vicinais e de redes de

águas pluviais deste município.

                                            Em, 24/11/2022.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/

